[image: C:\Users\Khusayn\Desktop\Положения последние\ПАриказ  от 31 марта 2018 г. об утв. плана.jpg]

[bookmark: _GoBack]Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени
«Средняя общеобразовательная школа № 63» города Грозного
Соьлжа-Г1алин «Юкъара дешаран  юккъера школа № 63»

ул. Коперника , 2б,  г. Грозный, Чеченская Республика, 364058
Тел.: 8 (928) 745-44-06 e-mail: grozny-sch-63@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 31 марта 2018г.                                                                                № 136/3 – п

«Об утверждении плана- графика повышения
квалификации педагогических и руководящих
работников в связи с реализацией ФГОС СОО»

     В целях организационно-правового обеспечения подготовки МБОУ «СОШ №63» города Грозного к  введению и реализации Федерального  государственного  образовательного  стандарта  среднего общего образования, утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 12 мая 2012 года № 413 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план – график повышения квалификации педагогических и руководящих работников в связи с реализацией ФГОС СОО (приложение 1).
2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор 	                        	      Т.С.Юсупов
Приложение 1
к приказу от ______________

План – график повышения квалификации педагогов,
реализующих ООП среднего общего образования.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Образование, учебное заведение
	Пед.стаж (лет)
	Дата прохождения курсов
	Место прохождения
	Тема курсов
	План прохождения курсов

	1

image1.jpeg
MyHuIMIATEHN GFO/UKETHH I0KBapa AellapaH yapexIeHn
«Cpennsist obimeoGpaszosaresnbHas wikona Ne 63» ropoza I'posHoro
Cobmxa-I'lamun «FOkbapa femapan 10KKbepa mkona Ne 63»

ya1. Konepruka , 26, r. [po3usrit, Yeuenckas Pecry6imka, 364058
Ten.: 8 (928) 745-44-06 e-mail: grozny-sch-63@yandex.ru

TIPUKA3
ot 31 mapra 2018r. Ne 136/3 —n

«O6 yTBepK/IeHUH MIaHa- rpauKa MOBbIICHHS
KBaJ'IH(I)HKaHI/II/I NeNarorui4ecKux U pyKOoBOISALINX
paboTHHKOB B cBs3H ¢ peanuzauneit PIOC COO»

B nensx opranmsanuoHHO-NpaBoBoro obecnedenus noarorosku MbOY «COILL
Ne63» roposa I'po3Horo K BBeJeHHUIO 1 pean3alny DeaepanbHOro ToCy1apcTBEHHOTO
00pa3oBaTeNFHOTO  CTAHAAPTAa  CPEeJHEro ofLiero 00pa3OBaHUs, YTBEPYKICHHOTO
npuvkazom MunucTepcTBa 00paszoBaHus ¥ Hayku Poccuiickoii ®enepauuu ot 12 mas
2012 roma Ne 413 «O6 yreepxnenum (DeNepanbHOrO  TOCYIAPCTBEHHOIO

006pa3oBaTeNbHOrO CTAaHIAPTA CPeHEro oGUIEro 06pazoBaHUs»

IMPUKAS3BIBAIO:
1. YTBepauTh mnan — rpaduK MOBBILLEHNS KBATH(QHUKALMH [TeIaroTHIeCKuX i
PYKOBOASIIMX PabOTHUKOB B cBsi3u ¢ peannzanueid ®PI'OC COO (upunoskenue 1).

2. KOHTpOJ‘lb BBITIOJIHEHUSA IIPUKa3a OCTABJIAO 3a coboit.

Jlupextop T.C.IOcymoB